

SM-RFL.261-2.1.2020.DF

**Informacja dotycząca zapytania do SIWZ na usługę rozbudowy monitoringu wizyjnego miasta Bielska-Białej w rejonie ulic: Mikołaja Reja, Mieczysława Michałowicza, Placu Adama Mickiewicza, Placu Ratuszowego oraz dostawę, konfigurację i uruchomienie przenośnego punktu kamerowego
(postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr SM-RFL.261-2.1.2020.DF)**

Pytanie:

1. „W związku z brakiem obsługi przez konwertery Gigabit Ethernet zainstalowane obecnie na ul. Dmowskiego oraz ul. Michałowicza wkładek SFP Fast Ethernet, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie ich wkładkami SFP Gigabit Ethernet (Port SFP-Gigabit 2xFiber Mini GBIC SM -10km. 1310nm (1000BASE-LX), temp pracy -40~+85°C)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastąpienie wkładek SFP Fast Ethernet zainstalowanych obecnie na ul. Romana Dmowskiego i Mieczysława Michałowicza wkładkami SFP Gigabit Ethernet (Port SFP-Gigabit 2xFiber Mini GBIC SM -10 km, 1310 nm 1000 BASE-LX, temp. pracy -40~+85°C.

Pytanie:

2. „Mając na uwadze konieczność zapewnienia pełnej kompatybilności i spójności z istniejącym systemem zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dla zakresu kamery na ul. Reja do zabudowania wkładki SFP stosowane obecnie o poniższych parametrach:
 - Port SFP-Gigabit 1xFiber Mini GBIC SM -20km TX 1310nm RX 1490nm (1000BASE-BX20-U) – Zestawienia sprzętu pozycja 7
 - Port SFP-Gigabit 1xFiber Mini GBIC SM -20km TX 1490nm RX 1310nm (1000BASE-BX20-D) – Zestawienie sprzętu pozycja 8?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zabudowania dla zakresu kamery na ul. Mikołaja Reja wkładki SFP o poniższych parametrach:

- Port SFP-Gigabit 1xFiber Mini GBIC SM -20 km TX 1310 nm RX 1490 nm (1000 BASE-BX20-U) – zestawienie sprzętu poz. 7,
- Port SFP-Gigabit 1xFiber Mini GBIC SM -20 km TX 1490 nm RX 1310 nm (1000 BASE-BX20-U) – zestawienie sprzętu poz. 8.

Pytanie:

„Prosimy o doprecyzowanie szczegółów przetargu:

1. Rodzaj słupów (wysokość) oraz kolorystykę”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować słupy kompozytowe lub aluminiowe - 4m (kolor czarny, szary, grafitowy lub stalowy).

Pytanie:

„Prosimy o doprecyzowanie szczegółów przetargu:

2. Punkt mobilny:

- parametry przetwornic,
- proszę o doprecyzowanie rozwiązania technicznego wewnątrz skrzyni 800x30x800 (czy należy wentylować i ogrzewać skrzynię),
- proszę o doprecyzowanie sposobu ładowania akumulatorów. Czy możemy skonsultować rozwiązania techniczne z projektantem?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

Punkt mobilny:

- należy zastosować następujące parametry przetwornic:
- 24V/12V
- 24V/24V
- 24V/55V

Ponadto moc przetwornic powinna być taka, by zapewnić bezawaryjne zasilanie zainstalowanych urządzeń.

- szafa winna być wykonana z dwuściennych profili aluminiowych, skręcanych z termoizolacją, stopień ochrony IP55. Profil szafy i elementy zewnętrzne winny być wykonane z blachy aluminiowej #2mm i #1,5mm, elementy zabudowy wewnętrznej z blachy stalowej lub aluminiowej. Powierzchnie szafy winny być malowane proszkowo. Szafa winna być wyposażona w termostat, wentylator i grzałkę. Ponadto szafa winna posiadać drzwi zamykane zamkami. Drzwi szafy zaopatrzone winny być w wyłączniki krańcowe sygnalizujące otwarcie szafy oraz ograniczniki z blokadą.
- akumulatory winny być ładowane z ładowarki stacjonarnej w siedzibie Straży Miejskiej, oraz doładowywane w trakcie pracy w terenie z ogniw fotowoltaicznych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na konsultację rozwiązań technicznych z projektantem.

**KOMENDANT
STRAŻY MIEJSKIEJ**

mgr Grzegorz Gładysz

Wyk. w 1 egz. DF:

Zamieszczono na stronie internetowej: <https://bip.strazmiejska.bielsko.pl>